
KATALOG VYBRANÝCH VÝROBKŮ DO KOUPELNY 
V ČERNÉ MATNÉ BARVĚ
PLATÍ PRO GC SKUPINU



Keramika
strana 3

Otopné tělesa
strana 9

Baterie
strana 4

Sprchové příslušenství
strana 5

Sprchové kouty
strana 6

Sprchové vaničky
strana 6

Sprchové žlaby a rošty
strana 7

Ovládací tlačítka
strana 8

Obsah

Platí pro smluvní obchodní partnery společností GC skupiny. Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH. Změna cen vyhrazena.
Na sortiment VIGOUR poskytujeme 5-ti letou záruku. U sprchovacích koutů je 5-ti letá záruka podmíněna montáží autorizovanou montážní firmou.
Seznam autorizovaných montážních firem na vyžádání u GC obchodníků nebo v centrech Elements (www.elements-cz.cz).

C

A

B

Technické informace
strana 10–16

Rabat. sk. G6BZ



3

Keramika

|561201| 
RAKRST07504A
Bidet závěsný 52 cm,
skryté upevnění|547689| 

RAKDUO002504A

Technické informace ke keramice viz. strana 10–11.

|547669| 
RAKFEECT5500504A
Umyvadlo na desku 
55 cm

|547668| 
RAKFEECT5000504A
Umyvadlo na desku 
50 cm

Umyvadlová výpusť 
vždy otevřená

|547667| 
RAKFEECT4200504A
Umyvadlo na desku 
42 cm

|561199| 
RAKRST23504A
Klozet závěsný 52 cm 
bez splachovacího kruhu
7 025 Kč

|561204| 
RAKRSTSC3901504
Sedátko ploché 
soft-close
4 200 Kč

8 081 Kč

1 960 Kč

7 560 Kč

7 560 Kč

7 560 Kč

Rabat. sk. G6BZ



4

Baterie

|498020| 
VIGUPK
Díl spodní univerzální pro 
podomítkové baterie VIGOUR
|569076|, |569075|

|569065| 
VIGDETWSM

|569076| 
VIGDESFWISSM

Vanová termostatická 
nástěnná

Páková podomítková
vrchní díl, vrchní přepínání

|569077| 
VIGDESWSM

|526182| 
ALCARV001-BLACK

Vánová nástěnná

Ventil rohový 1/2“ × 3/8“
kulatý

Technické informace k bateriím viz. strana 12.

VIGDESSPUSM 
|576324|
Dřezová stojánková

VIGDESSPUAASM 
|576326|
Dřezová stojánková 
s výsuvnou sprchou

|569073| 
VIGDESOSM
Umyvadlová bez výpusti 
výška 145 mm

|576103| 
VIGDEFTMUSM
Termostatická podomítková 
s přepínáním a ovládáním průtoku, 
bez podom. tělesa

|569078| 
VIGDESBSM

|569075| 
VIGDESFWSM
Páková podomítková 
vrchní díl, spodní přepínáním

Sprchová nástěnná

|569063| 
VIGDETBSM
Sprchová termostatická 
nástěnná

|341892| 
KLU88088
Těleso pro vanovou 
stojánkovou baterii |569074|

|569074| 
VIGDESFSTWSM
Vanová stojící, bez 
montážního tělesa, bez 
hadice a sprchy, matná černá

|523228| 
ALCA400BLACK

|569068| 
VIGDESXLOSM

Sifon umyvadlový DN32

Umyvadlová bez výpusti XL 
výška 230 mm

6 878 Kč

6 582 Kč

4 875 Kč

3 675 Kč

7 899 Kč

9 916 Kč

6 643 Kč

4 990 Kč

1 753 Kč 29 920 Kč
9 618 Kč

5 815 Kč

11 990 Kč
8 219 Kč

1 768 Kč

660 Kč

Rabat. sk. H1AW Rabat. sk. H1NE, H1NA, H2CY, H3CP



5

|569083| 
VIGV4WABHRSM
Kolínko připojovací 
s držákem sprchy

|569094| 
VIGV4HB102SM
Ruční sprcha Ø 10 cm 
2 polohová

|569090| 
VIGV4BS875SM

|569091| 
VIGV4STABHBSM
Ruční sprcha slim 
1 polohová

Tyč 87,5 cm

|569084| 
VIGV4WABHESM

|573774| 
VIGV4WBHESM

Kolínko připojovací 
s držákem sprchy

Držák sprchy

|569092| 
VIGV4HB122SM
Ruční sprcha Ø 12 cm 
2 polohová

|569066| 
VIGDEDSOSM
Sloup sprchový s termostatickou 
baterií, bez hlavové a ruční sprchy, 
bez hadice, rozteč 150mm, matná 
černá

|569087| 
VIGV4ARM30RSM
Nástěnné kulaté, 30 cm

|569082| 
VIGV4KB2525SMDL
Sprcha pevná 
zaoblená hranatá 25 × 25 cm

|569085| 
VIGV4WABRSM
Kolínko připojovací

|569081| 
VIGV4KB25SMDL
Sprcha pevná 
kulatá Ø 25 cm

|569086| 
VIGV4WABESM
Kolínko připojovací

|569088| 
VIGV4ARM30ESM
Nástěnné hranaté 30 cm

Sprchové příslušenství

12 909 Kč

1 105 Kč

2 819 Kč

1 218 Kč

4 990 Kč

|570329| 
VIGDESIBS125SM
Hadice 125 cm
499 Kč
|570330| 
VIGDESIBS160SM
Hadice 160 cm
549 Kč

1 905 Kč

4 575 Kč

1 448 Kč

1 905 Kč

1 413 Kč

619 Kč

1 448 Kč

1 069 Kč

1 562 Kč

Rabat. sk. H1AW Rabat. sk. H1NE, H1NA, H2CY, H3CP



6

Sprchové kouty

Sprchové vaničky

|555009| 
RAKRFST100120S504

|550282| 
RAKRFXXGW00001
Sifon pro vaničky

Technické informace ke sprchovým vaničkám viz. strana 13–14.

obdélníková 100 × 120 cm
včetně krycí mřížky

|571370| 
TRI1200000-05-02
WALK IN 1200 mm, výška 2000 mm 
6 mm ESG čiré sklo s nano úpravou

|571369| 
TRI1000000-05-02
WALK IN 1000 mm, výška 2000 mm, 
6 mm ESG čiré sklo s nano úpravou

|555006| 
RAKRFST090120S504
obdélníková 90 × 120 cm
včetně krycí mřížky

|555001| 
RAKRFST080100S504

|555016| 
RAKRFST100100S504
čtvercová 100 × 100 cm
včetně krycí mřížky

|555005| 
RAKRFST090100S504

obdélníková 80 × 100 cm
včetně krycí mřížky

|555002| 
RAKRFST080120S504

obdélníková 90 × 100 cm
včetně krycí mřížky

obdélníková 80 × 120 cm
včetně krycí mřížky

 DESIGNOVÉ – elegantní matný povrch RAKSOLID s kamenným efektem, 
příjemný na dotek a přitom bezpečný 

 ULTRATENKÉ – výška vaničky pouze 3 cm z odolného materiálu 
RAKSOLID (směs přírodních minerálů a pryskyřic) 

 UNIVERZÁLNÍ – jak pro novou výstavbu, tak pro renovace. Pouze 5,8 cm 
pro odpad. Pohledové ze všech 4 stran 

 VŠESTRANNÉ – lze instalovat zapuštěním do podlahy, částečně zapustit 
do podlahy nebo položit přímo na podlahu 

 HYGIENICKÉ – povrch zamezuje růstu bakterií a hub, je antibakteriální 

 VYSOCE ODOLNÉ – vynikající odolnost proti chemickým produktům 

 STÁLOBAREVNÉ – barevnost není ovlivněna účinkem slunečního svitu 

 BEZPEČNÉ – povrch zabraňuje sklouznutí s úhlem sklonu větším než 24°

 UPRAVITELNÉ – lze přizpůsobit podle přání zákazníka jakémukoliv 
prostoru

 OPRAVITELNÉ – v případě poškození lze opravit pomocí speciální 
opravné sady

white 
500

greige 
505

cappuccino 
514

grey 
503

black 
504

Barevné varianty:

14 308 Kč

1 260 Kč

13 300 Kč

13 188 Kč

12 488 Kč

10 052 Kč 11 312 Kč

7 999 Kč

7 199 Kč

Rabat. sk. G6BZ



7

|525874| 
ALCPURE-850BLACK
Rošt odtokový, délka 85 cm 
pro liniový podlahový žlab

|546925| 
ALCPURE-1050BLACK
Rošt odtokový, délka 105 cm
pro liniový podlahový žlab

|522467| 
ALCPURE 750BLACK
Rošt odtokový, délka 75 cm 
pro liniový podlahový žlab

|522466| 
ALCAPZ1BLACK-75
Žlab podlahový, délka 75 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|525873| 
ALCAPZ1BLACK-850
Žlab podlahový, délka 85 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|546929| 
ALCAPZ1BLACK-1050

Sprchové žlaby a rošty

Žlab podlahový, délka 105 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|531694| 
ALCA55BLACK-80
Sifon vanový automat komplet, 
délka 80 cm

Technické informace ke sprchovým žlabům a roštům viz. strana 15

Sifon vanový automat komplet, 
délka 57 cm

|536857| 
ALCA55BLACK

1 597 Kč

1 457 Kč

6 509 Kč

5 812 Kč

5 544 Kč

1 388 Kč

1 176 Kč
1 199 Kč

Rabat. sk. C4HT



8

Ovládací tlačítka

Technické informace k ovládacím tlačítkům viz. strana 16.

* Vhodné pro nádržky AlcaPlast na zazdění |528693|, do sádrokartonu |474009|

* Vhodné pro všechny nádržky značky CONEL. Hlavní jsou na zazdění |192360| a do sádrokartonu |485057|

|473706|
1 510 Kč

|539582|
2 025 Kč

|572507|
2 251 Kč

|574006|
2 137 Kč

|196228|
1 510 Kč

|529738|
1 510 Kč

|536574|
1 589 Kč

|574012|
2 137 Kč

|531699|
1 874 Kč

|574016|
2 025 Kč

Rabat. sk. F1CZ, M5FH



9

Otopné tělesa

|570588| 
ZEHPBEBZ-150-60/MQ

|528089| 
ZEHRK-170-060-0557

|555953| 
ZEHRK-130-050-0557

|570587| 
ZEHPBEBZ-120-50/MQ

130 × 50 cmElektrické 120 × 50 cm
černá RAL 9005 matná

170 × 60 cmElektrické 120 × 60 cm
černá RAL 9005 matná

Aura Kazeane

7 579 Kč
16 438 Kč

6 633 Kč
13 490 Kč

Rabat. sk. F1CZ, M5FH



Technické informace - keramika

|561199| 
RAKRST23504A
Klozet závěsný 52 cm 
bez splachovacího kruhu

|547668| 
RAKFEECT5000504A
Umyvadlo na desku 
50 cm

|547667| 
RAKFEECT4200504A
Umyvadlo na desku 
42 cm

|547669| 
RAKFEECT5500504A
Umyvadlo na desku 
55 cm

10



|561201| 
RAKRST07504A
Bidet závěsný 52 cm,
skryté upevnění

|547684| 
RAKDUO000504A
Umyvadlová výpusť 
click-clack

|547689| 
RAKDUO002504A
Umyvadlová výpusť 
vždy otevřená

Technické informace - keramika

11



Technické informace - baterie

|526182| 
ALCARV001-BLACK
Ventil rohový 1/2“x3/8“
kulatý

|523228| 
ALCA400BLACK
Sifon umyvadlový DN32

|498020| 
VIGUPK
Díl spodní univerzální pro 
podomítkové baterie VIGOUR
|569076|, |569075|

12



|555006| 
RAKRFST090120S504
obdélníková 90 × 120 cm
včetně krycí mřížky

|555001| 
RAKRFST080100S504
obdélníková 80 × 100 cm
včetně krycí mřížky

|555005| 
RAKRFST090100S504
obdélníková 90 × 100 cm
včetně krycí mřížky

|555002| 
RAKRFST080120S504
obdélníková 80 × 120 cm
včetně krycí mřížky

Technické informace - sprchové vaničky

13



|555009| 
RAKRFST100120S504
obdélníková 100 × 120 cm
včetně krycí mřížky

|550282| 
RAKRFXXGW00001
Sifon pro vaničky

|555016| 
RAKRFST100100S504
čtvercová 100 × 100 cm
včetně krycí mřížky

Technické informace - sprchové vaničky

14



Technické informace - sprchové žlaby a rošty

|525874| 
ALCPURE-850BLACK
Rošt odtokový, délka 85 cm 
pro liniový podlahový žlab

|546925| 
ALCPURE-1050BLACK
Rošt odtokový, délka 105 cm
pro liniový podlahový žlab

|522467| 
ALCPURE 750BLACK
Rošt odtokový, délka 75 cm 
pro liniový podlahový žlab

|522466| 
ALCAPZ1BLACK-75
Žlab podlahový, délka 75 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|525873| 
ALCAPZ1BLACK-850
Žlab podlahový, délka 85 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|546929| 
ALCAPZ1BLACK-1050
Žlab podlahový, délka 105 cm 
s okrajem pro perforovaný rošt

|531694| 
ALCA55BLACK-80
Sifon vanový automat komplet, 
délka 80 cm

Sifon vanový automat komplet, 
délka 57 cm

|536857| 
ALCA55BLACK

15



Technické informace - ovládací tlačítka

|196228||529738|

|536574||531699|

|572507||473706|

16



VE
R

ZE
 0

4/
20

21

Znakem je partnerství
Naše příspěvky pro úspěšnou spolupráci s řeme-
slníky se jmenují: kompetence, partnerství a věr-
nost třístupňové odbytové cestě. GC partneři pra-
cují společně a flexibilně, každý jako samostatná 
část v inteligentní kooperaci. Skoro po celé České 
republice znamená červeno-žlutý čtverec osobní 
servis, jako znak pravého partnerství. 
Výhradně ověřené produkty - často prodávány 
na českém trhu exkluzivně - krátké dodací lhůty 
a naše aktivní podpora odborných montážních 

firem ukazují náš jasný cíl: být nejlepšími v oboru. 
Spokojenost konečných zákazníků, to máme 
neustále před očima. Proto dodáváme jen přes 
odborné montážní firmy a doporučujeme pro-
vádět montáže a instalace pouze odborníkem. 
Pouze toto pak zaručuje perfektní vestavbu 
vysoce jakostních produktů.
Využijte profesionálního spojení mezi průmyslem, 
odbornými montážními firmami a konečným 
zákazníkem.

SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA


